
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 26.aprīlī         Nr. 89 

 

Par radošo darbnīcu programmu izvērtēšanas komisiju  

 

Pamatojoties uz Bērnu un jauniešu vasaras radošo darbnīcu programmu konkursa (turpmāk – 

Konkurss) nolikuma 7.1.punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Konkursa vērtēšanas komisiju  (turpmāk tekstā – Komisija) šādā sastāvā: 

1.1. Kerola Dāvidsone – deputāte; 

1.2. Liāna Pumpure – deputāte; 

1.3. Inga Patmalnika – Ādažu mākslas un mūzikas skolas direktore; 

1.4. Ināra Briede  - Izglītības darba un jaunatnes lietu speciāliste; 

1.5. Jeļena Prišpetjeva – Ādažu bāriņtiesas locekle; 

1.6. Jevgēnija Sviridenkova – Kancelejas vadītāja; 

1.7. Iveta Grīviņa – Ainavu arhitekte-dārzniece. 

2. Apstiprināt K.Dāvidsoni par Komisijas priekšsēdētāju. 

3. Apstiprināt L.Pumpuri par Komisijas priekšsēdētājas vietnieci. 

4. Komisijai organizēt darbu atbilstoši Konkursa nolikumā noteiktajai kārtībai.  

5. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes priekšsēdētāja pirmajam vietniekam Pēterim 

Balzānam.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      M.Sprindžuks 


